EDITAL 08/2024 – PROCESSO DE SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES PARA
ATUAREM NOS CURSOS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB),

OFERTADOS PELO IFES

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto Federal do
Espírito Santo – Cefor torna público o resultado preliminar do Procedimento de Verificação da
Autodeclaração.

NOME MV* SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

ANTONIO WALLACE LORDES  PPI INDEFERIDO

Autodeclaração não for confirmada em

procedimento de heteroidentificação.

Candidato permanece concorrendo às

vagas de Ampla Concorrência.

Vitória-ES, 26 de abril de 2024

 Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022

https://conferenciaweb.rnp.br/conference/rooms/ifes-cefor-02/invite_userid?institution_slug=ifes